
Seniorzy z Pietrowic Wielkich zyskali swe miejsce

W Centrum Społeczno-Kulturalnym w Pietrowicach Wielkich odbyło się dziś otwarcie Domu Dziennego Pobytu
Senior+, z którego korzystać mogą osoby starsze z terenu gminy.

- Dziś nastał wielki dzień. Po długich staraniach i uzyskaniu środków udało się otworzyć Dzienny Dom Senior+.
Myślę, że seniorzy, tak jak i my, są w kwiecie wieku, mają wiele doświadczenia i właśnie z niego będziemy się
starali z niego korzystać. Naprawdę cieszę się, że udało nam się w naszym centrum wygospodarować miejsce
dla was. Możecie czuć się tutaj naprawdę swobodnie, jak u siebie w domu. Miejsce to powstało przede
wszystkim po to by nie czuli się Państwo samotni we swych czterech ścianach – powiedział na wstępie wójt
gminy Pietrowice Wielkie, Andrzej Wawrzynek.

Seniorzy korzystający z domu dziennego pobytu w Pietrowicach Wielkich będą mieli do swej dyspozycji wiele
interesujących zajęć. Dostępna dla nich będzie sala rehabilitacyjna, aneks kuchenny oraz miejsce do wspólnego
oglądania telewizji. W późniejszym czasie, jak zdradziła skarbnik gminy Pietrowice Wielkie, Marzena
Kopczewska, seniorzy będą mieli szansę skorzystania z wycieczek do kina lub teatru, korzystania z warsztatów i
wielu ciekawych przedsięwzięć mających na celu zagospodarowanie czasu wolnego.

Głos w czasie otwarcia placówki dziennego pobytu w Pietrowicach Wielkich zabrał także Piotr Bajak,
przewodniczący Rady Gminy. – Myślę, że to jest dobry początek, ale mam nadzieję, że ciąg dalszy nastąpi. Co do
miejsca, to są to tylko ściany, krzesła, kanapy. Tak naprawdę, miejsce to ludzie. To od was szanowni państwo
będzie zależało, co w tym miejscu będzie się działo. To wy musicie nadać charakter temu miejscu, zaprosić
swoich znajomych, bo dziś to tylko grupa, która zaczyna tutaj. Mam nadzieję, że w perspektywie czasu, ci
których dziś z nami nie ma, jak usłyszą co państwo tutaj robią, to to będzie zachętą dla innych. Co do tego, że
atmosfera będzie miła jestem pewien, dlatego że państwo się wszyscy znacie, a wtedy jest o wiele łatwiej w
takim środowisku zawrzeć więź trochę innego rodzaju. Mam nadzieję, że będzie to dla was nowy początek
czegoś, co sam przeżywam w tej chwili – powiedział.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się między innymi: radny powiatowy Szymon Bolik, dyrektor biura
poselskiego Michała Wosia Szymon Szrot oraz ksiądz Damian Rangosz, proboszcz Parafii Świętego Wita,
Modesta i Krescencji w Pietrowicach Wielkich, który dokonał poświęcenia nowego obiektu.
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